
3 soveværelse Lejlighed til salg i Fuengirola, Málaga

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I FUENGIROLA

Nybyggeriet kombinerer fredelige, forstadslignende omgivelser med enestående faciliteter og en ideel beliggenhed,
kun få minutter fra centrum af det livlige Fuengirola. Her er din chance for at nyde livet fuldt ud i hjertet af Costa del
Sol, til en pris, der er overkommelig for alle. 

Urbaniseringen tilbyder en række forskellige lejlighedsformater, der er perfekt tilpasset til at opfylde behovene i
hverdagen eller en ferierejse. Den forhøjede beliggenhed kombineret med et moderne twist på andalusisk arkitektur
og et komplet udvalg af eksklusive in-house 
faciliteter, gør dette til den perfekte beliggenhed for at sætte pris på livet på Costa del Sol

Med kun 71 lejligheder kan dette intime fællesskab nydes uden de mange mennesker og den larm, der er forbundet
med livet i byens centrum. Terrasserne byder enten på udsigt over landskabet, havet eller bjergene og er harmonisk
forbundet med de rummelige interiører for at maksimere 
det boligareal, der kan nydes hele året rundt.

Samtidig er der kun få minutters kørsel til Fuengirolas centrum og strandene Los Boliches, Torreblanca og Las
Gaviotas. Der er et væld af golfklubber, strandklubber og indkøbsdistrikter i det omkringliggende område at udforske
og nyde eller blot læne sig tilbage på din terrasse og nyde udsigten i fred og privatliv i dit hjem bekvemmeligheder.

Byggeriet tilbyder sundheds-, fritids-, sociale og forretningsfaciliteter, som alle familiemedlemmer kan nyde. Det er et
sted, hvor du kan vælge at gøre så lidt eller så meget, som du har lyst til, i dine egne bekvemme omgivelser.

Nyd din egen private spa uden at forlade hjemmet. Den opvarmede indendørs pool giver dig mulighed for at svømme
hele året, uanset om det regner eller skinner. Forkæl dig selv i en afslappende sauna eller styrk din krop med
hydromassage-vandstrålerne.

Intet hjem på Costa del Sol ville være komplet uden en forfriskende udendørs pool til at køle ned i de varme
sommermåneder, og her har du to at vælge imellem! Den centrale saltvandspool, der ligger i en stor tropisk have, er
ideel til sjove dage i solen med hele familien. For dem, der foretrækker et mere roligt miljø, kan du læne dig tilbage i
infinitypoolen og nyde udsigten.

Befri dig selv fra medlemskab af fitnesscentret og træn når du vil i beboernes fitnesscenter. Træn i fitnesscentret eller
benyt dig af fitnessstudiet for at opretholde en sund livsstil med lethed.

  3 soveværelser   2 badeværelser   80m² Byg størrelse

319.000€
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